## 平成22年豊川市議会第2回定例会提出予定案件

- 第65号議案 平成22年度豊川市一般会計補正予算(第1号)
- 第66号議案 平成22年度豊川市水道事業会計補正予算(第1号)
- 第67号議案 平成22年度豊川市病院事業会計補正予算(第1号)
- 第68号議案 豊川市職員の育児休業等に関する条例及び豊川市職員の勤務時間、休暇等 に関する条例の一部改正について
- 第69号議案 豊川市職員退職手当支給条例の一部改正について
- 第70号議案 豊川市国民健康保険条例の一部改正について
- 第71号議案 豊川市水道事業の設置等に関する条例の一部改正について
- 第72号議案 豊川市病院事業の設置等に関する条例の一部改正について
- 第73号議案 豊川市火災予防条例の一部改正について
- 第74号議案 市道路線の廃止について
- 第75号議案 市道路線の認定について
- 第76号議案 新たに土地が生じたことの確認について
- 第77号議案 公有水面埋立に伴う字の区域の設定について
- 第78号議案 蒲郡市と豊川市との間の「緑の分権改革」推進事業及びICTふるさと元 気事業に係る事務の委託について
- 第79号議案 新城市と豊川市との間の「緑の分権改革」推進事業及びICTふるさと元 気事業に係る事務の委託について
- 第80号議案 北設楽郡設楽町と豊川市との間の「緑の分権改革」推進事業及びICTふるさと元気事業に係る事務の委託について
- 第81号議案 北設楽郡東栄町と豊川市との間の「緑の分権改革」推進事業及びICTふるさと元気事業に係る事務の委託について
- 第82号議案 北設楽郡豊根村と豊川市との間の「緑の分権改革」推進事業及びICTふるさと元気事業に係る事務の委託について
- 同意第 3 号 固定資産評価審査委員会の委員の選任につき同意を求めることについて
- 同意第 4 号 監査委員の選任につき同意を求めることについて
- 報告第 1 号 平成21年度豊川市一般会計繰越明許費に係る繰越しについて
- 報告第 2 号 豊川市土地開発公社の平成22年度事業計画の報告について